ZAKLADNI SKOLA VACENOVICE, pfispévkova organizace

Vacenovice ¢.41, 696 06 Vacenovice

STREDNEDOBY VYHLED ZS NA ROKY 2018, 2019

1. KRAJSKY URAD
vynosy
* Transfer
Celkem
naklady

e Pomducky, skoleni
e Mzdy, odvody

Celkem

2. OBEC
vynosy

e Transfer
o Skolné
e Pronajmy

Celkem
naklady

* Spotfeba materialQ
* Energie, vodné
e Ostatni rezijni naklady

Celkem

Celkové vynosy za celou PO

Celkové naklady za celou PO

2018

5200 000,-

5200 000,-

175 000,-
5025 000,-

5200 000,-

760 000,-
21 000,-
25 000,-

806 000,-

250 000,-
220 000,-
336 000,-

806 000,-

6 006 000,-

6 006 000,-

2019

5200 000,-

5200 000,-

175 000,-
5025 000,-

5200 000,-

760 000,-
21 000,-
25 000,-

806 000,-

250 000,-
220 000,-
336 000,-

806 000,-

6 006 000,-

6 006 000,-



ZAKLADNI SKOLA VACENOVICE, pfispévkova organizace
Vacenovice ¢.41, 696 06 Vacenovice

ROZPOCET ZS NA ROK 2017

1. KRAJSKY URAD

vynosy
e Transfer 5125 000,-
* Celkem 5125 000,-
e Pomducky, Skoleni 175 000,-
e Mzdy, odvody 4 950 000,-
Celkem 5125 000,-
2. OBEC
vynosy
e Transfer 760 000,-
e Skolné 21 000,-
e Prondjmy 25 000,-
Celkem 806 000,-
naklady
* Spotfeba materialQ 250 000,-
* Energie, vodné 220 000,-
e Ostatni reZijni naklady 336 000,-
Celkem 806 000,-
Celkové vynosy za celou PO 5931 000,-

Celkové naklady za celou PO 5931 000,-



